[image: image1.png]

    Собрание представителей

муниципального района Кинельский

Самарской области

____________________________________________________
РЕШЕНИЕ

№ 520

23 апреля 2020г.

« О внесении изменений в Положение

«О бюджетном устройстве и бюджетном

процессе в муниципальном районе Кинельский»,

утвержденного решением Собрания представителей

муниципального района Кинельский № 456 от 19.12.2019 г.»»

В целях приведения Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе муниципального района Кинельский» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ, статьей 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Собрание представителей муниципального района Кинельский

решило:

1. Внести в Положение «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном районе Кинельский», утвержденное Собранием представителей муниципального района Кинельский № 456 от 19.12.2019 г. следующие изменения:

- часть 7 статьи 37 главы 10 «Составление, внешняя проверка, рассмотрение и утверждение бюджетной отчетности»  изложить в новой редакции:

«7. Одновременно с годовым отчетом об исполнении бюджета муниципального района Кинельский Самарской области представляются пояснительная записка к нему, содержащая анализ исполнения бюджета и бюджетной отчетности, и сведения о выполнении муниципального задания и (или) иных результатах использования бюджетных ассигнований, проект решения об исполнении бюджета, иная бюджетная отчетность об исполнении бюджета и бюджетная отчетность об исполнении консолидированного бюджета, иные документы, предусмотренные бюджетным законодательством Российской Федерации».
2.   Официально опубликовать данное решение в газете «Междуречье» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

И. о. главы муниципального

района Кинельский                                                           Ю. Н. Жидков

Председатель Собрания

представителей муниципального

района Кинельский                                                            Ю. Д. Плотников

исп. Е.А. Борисова

         21050